
Uživatelská  příručka

Machine Translated by Google



Chcete-li  si  přečíst  tuto  nápovědu  v  telefonu,  přejděte  do  Nastavení  >  Nápověda.

Některé  funkce,  služby  a  aplikace  jsou  závislé  na  síti  a  nemusí  být  dostupné  ve  všech  oblastech;  mohou  platit  další  podmínky  
a/nebo  poplatky.  Podrobnosti  získáte  od  poskytovatele  služeb.

©  2023  Motorola  Mobility  LLC.  Všechna  práva  vyhrazena.

Společnost  Motorola  si  vyhrazuje  právo  změnit  nebo  upravit  jakékoli  informace  nebo  specifikace  bez  upozornění  nebo  
závazků.

Některé  obrázky  v  obsahu  nápovědy  jsou  pouze  příklady.

Všechny  funkce,  funkce  a  další  specifikace  produktu,  stejně  jako  informace  obsažené  v  tomto  obsahu  nápovědy,  jsou  založeny  na  
nejnovějších  dostupných  informacích  a  jsou  považovány  za  přesné  v  době  vydání.

MOTOROLA,  stylizované  logo  M,  MOTO  a  skupina  značek  MOTO  jsou  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  
známky  společnosti  Motorola  Trademark  Holdings,  LLC.  LENOVO  je  ochranná  známka  společnosti  Lenovo.  Google,  Android,  
Google  Play  a  další  značky  jsou  ochranné  známky  společnosti  Google  LLC.  Logo  microSD  je  ochranná  známka  společnosti  SD-3C,  LLC.

Machine Translated by Google



moto  g  5G iii

Obsah

9

Zkopírujte  data  ze  starého  telefonu

21

Použijte  klávesnici  na  obrazovce

Vytvářejte  GIFy  z  videa

Naučte  se  gesta

18

Připravte  se  na  nouzové  situace  
Udělejte  to  po  
svém  Co  je  nového  v  Androidu  11?

38

28

18

Naučte  se  základy

Nastavit  telefon

Objevte  užitečné  nástroje

45

42

34

5

Ikony  stavového  řádku

Správa  dvou  SIM  karet

Získejte  trasu  k  místu

25

15

10

34

Přecházejte  mezi  aplikacemi  a  obrazovkami

Pokud  je  to  váš  první  smartphone

1

29

Vyjmout,  zkopírovat,  vložit  text

38

38

19

O  vašem  hardwaru

15

46

Práce  s  textem

Pořiďte  snímky  obrazovky

Telefonní  podmínky,  které  byste  měli  znát

7

Nastavit  hlasovou  schránku

27

16

11

Použijte  rychlá  nastavení

Použijte  widget  hodin  a  počasí

Používejte  hlasové  zadávání

35

32

Pokud  jste  měli  iPhone

1

39

Zapněte  a  vypněte  baterku

20

O  vaší  domovské  obrazovce

Vložte  a  vyjměte  SIM  a  SD  karty

47

45

Pohybujte  se  po  telefonu

8

Jste  na  Androidu  noví?

Nastavit  e-mail

Nahrajte  si  obrazovku

Spravujte  čas  strávený  na  telefonu

27

Vypněte  a  zapněte  obrazovku

12

Vyplňujte  formuláře  automaticky

37

Zachyťte  svou  obrazovku

O  vašem  účtu  Google

3

40

47

Ovládejte  telefon  svým  hlasem

O  zamykací  obrazovce

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


